
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А    О Б Л А С Н А    Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року 
№ 1025-VII «Про затвердження обласної комплексної цільової програми 

«Безпечна Одещина»  на 2019-2021 роки

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  комплексного  розв’язання 
пріоритетних  завдань  регіонального  розвитку,  які  сприятимуть  підвищенню 
рівня життя та добробуту населення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року 
№  1025-VII «Про  затвердження  обласної  комплексної  цільової  програми 
«Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки» (далі – Програма):  

1.1. У  додатку  1  до  Програми  «ПАСПОРТ  обласної  комплексної 
цільової  програми  «Безпечна  Одещина»  на  2019-2021  роки»  у  рядку 
8 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 
всього»  та  у  рядку  8.1  «коштів  обласного  бюджету»  цифру  «80 323,40» 
замінити цифрою «85 743,40».

1.2.  У  додатку  2  до  Програми  «Ресурсне  забезпечення  обласної 
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки» цифри 
«80 323,40»; «50 868,10» замінити цифрами «85 743,40»; «56 288,10».

1.3. У додатку 3 до Програми «Напрями та заходи обласної комплексної 
цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»:

-  за  напрямом  «II.  Підвищення  інституційної  спроможності  органів 
прокуратури, забезпечення виконання завдань у сфері охорони правопорядку, 
боротьби з корупцією, недопущення підриву конституційних засад державного 
устрою  України» цифри «3300,00»; «1 300,00» замінити цифрами «8 720,00»; 
«6 720,00»;

-  у  рядку  «Усього  за  програмою,  у  тому  числі  Загальний  обсяг,  у  т.ч. 
обласний  бюджет»  цифри  «80 323,40»;  «50 868,10»  замінити  цифрами 
«85 743,40»; «56 288,10».



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 
ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку, 
боротьби  з  організованою  злочинністю  та  корупцією,  із  питань  економіки, 
промисловості,  підприємництва,  регуляторної  політики  та  інвестиційної 
діяльності.                                                                                 
                                                                    

                                                                                   
                                                                                    Проект рішення обласної ради

підготовлено Департаментом фінансів
Одеської  обласної державної адміністрації
та внесено головою  обласної державної 
адміністрації 

Перший заступник голови



Пояснювальна записка
 до проекту рішення обласної ради “Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 16 серпня 2019 року № 1025-VII  «Про затвердження обласної 
комплексної цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»

Рішенням Одеської обласної ради від  16.08.2019 № 1025-VII затверджена 
обласна комплексна цільова програма "Безпечна Одещина" на 2019-2021 роки 
(зі змінами).

Орієнтовні  обсяги  фінансування,  визначені  Програмою за  напрямами та 
заходами  в  цілому  становлять  80 323,40  тис.грн.,  в  т.ч.  2019  рік  – 
17 455,3 тис.грн., 2020 рік – 12 000,0 тис.грн.,  2021 рік -  50 868,1 тис.грн.  

Відповідно  до  листа  Одеської  обласної  ради  від  12.08.2021 
№ 4848/1/03-14/21/2913, листа та висновку постійної комісії Одеської обласної 
ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку, 
боротьби  з  організованою  злочинністю  та  корупцією  від  11.08.2021 
№144-10ПК,  від  06.08.2021  №14/33-10ПК  до  листа  Одеської  обласної 
прокуратури від 06.08.2021 № 34-111вих-21 стосовно необхідності завершення 
ремонту  будівлі,  розташованою  за  адресою  м.Одеса,  вул.Дерибасівська,  4, 
закупівлі  меблів  та  відповідного  устаткування  для  подальшого  розміщення 
працівників  структурних  підрозділів  прокуратури,  оперативного  виконання 
покладених  функціональних  завдань  і  повноважень  обсяг  орієнтовного 
фінансування  у  2021  році  за  напрямом  «II.  Підвищення  інституційної 
спроможності  органів  прокуратури,  забезпечення  виконання  завдань  у  сфері 
охорони  правопорядку,  боротьби  з  корупцією,  недопущення  підриву 
конституційних  засад  державного  устрою  України»,  відповідальним 
виконавцем  за  яким  визначена  Одеська  обласна  прокуратура,  пропонується 
збільшити з 1 300,0 до 6 720,0 тис.грн. (на 5 420,0 тис.грн.).

Грунтовний  аналіз  змін  викладений  у  порівняльній  таблиці  до  проекту 
рішення.

Директор Департаменту                                                             Марина ЗІНЧЕНКО



Ресурсне забезпечення (тис.грн.)

Роки виконання Програми 

2019 2020 2021 2019 2020 2021

Всього

Обласний бюджет

Напрями Програми Заходи Програми Виконавець Джерела фінансування

Роки виконання Програми Відхилення 

ПРИМІТКА(проєкт змін поданий) (+,-)

2019-2021 2019-2021 Всього,   тис. грн. 2019-2021

Всього 2019-2021 3300,00 2019-2021 8720,00 5420,0

Обласний бюджет 2019 2000,00 2019 2000,00 0,0

2020 2020 0,0

2021 1300,00 2021 6720,00 5420,0

Всього за  Програмою

Всього 2019-2021 80323,40 2019-2021 85743,40 5420,0
Обласний бюджет 2019 17455,30 2019 17455,30 0,0

2020 12000,00 2020 12000,00 0,0

2021 50868,10 2021 56288,10 5420,0

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ до проекту рішення “Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 серпня 2019 року № 1025-VII  «Про затвердження обласної комплексної 
цільової програми «Безпечна Одещина» на 2019-2021 роки»

Роки виконання Програми   (діюча) 

Відхилення     
                         
                         
                         
                         
                         
                         

                   
(+;-)

(ЗМІНЕНО - поданий проєкт)

Усього,         
тис. грн.

Усього,   
тис. грн.

Усього,   тис. 
грн.

17 455,30 12 000,00 50 868,10 80 323,40 17 455,30 12 000,00 56 288,10 85 743,40  5 420,00    

17 455,30 12 000,00 50 868,10 80 323,40 17 455,30 12 000,00 56 288,10 85 743,40  5 420,00    

Роки виконання Програми 
(діюча)

Всього,   
тис. грн.

 Підвищення інституційної 
спроможності органів 

прокуратури, забезпечення 
виконання завдань у сфері охорони 

правопорядку, боротьби з 
корупцією, недопущення підриву 
конституційних засад державного 

устрою України

Забезпечення ефективності 
здійснення прокурорсько-слідчої 
діяльності, усунення порушень 

законів, поновлення прав 
громадян та інтересів держави, 

притягнення винних осіб до 
відповідальності; забезпечення 

відшкодування спричиненої 
шкоди

Одеська обласна 
прокуратура                       

                     

зміна обсягів 
фінансування


